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Emolium Dermocare zestaw, Kremowy żel do mycia +
Nawilżający olejek do mycia, 400 ml + 400 ml
 

Cena: 109,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml + 400 ml

Postać Żel do mycia + Olejek do mycia

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Wiek od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Emolium Dermocare zestaw zawiera: kremowy żel do mycia ciała i nawilżający olejek do mycia

Emolium Dermocare, kremowy żel do mycia dla niemowląt po 1. miesiącu życia, dzieci i dorosłych. Zapewnia skórze
odpowiednie nawilżenie. Emolium żel do mycia odbudowuje i wzmacnia naturalną barierę lipidową. Odpowiednio natłuszcza
skórę twarzy i ciała, nie naruszając jej naturalnego pH. Żel delikatnie się pieni, oczyszczając skórę twarzy i ciała. Olej macadamia
i masło shea dopasowują się do fizjologii skóry. Intensywnie natłuszczają, uzupełniają lipidy i tworzą specjalny film ochronny.
Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia. Produkt łagodnie oczyszcza, nawilża oraz odżywia skórę. Unikalna formuła
sprawia, że olejek do mycia koi podrażnienia, nawilża i nie narusza naturalnego pH skóry. lantoina i panthenol wykazują działanie
regenerujące i łagodzące, co wspomaga niwelowanie podrażnień i daje długie uczucie komfortu. Olejek pod prysznic delikatnie
oczyszcza skórę i nie narusza naturalnego pH, dzięki łagodnym substancjom myjącym naturalnego pochodzenia. Olejek jest
łagodny dla oczu.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry wrażliwej, wymagającej, a także skłonnej do podrażnień i alergii skóry dorosłych oraz dzieci od 1. miesiąca
życia.

Składniki

Emolium Dermocare, kremowy żel do mycia: Aqua, Lauryl Glucoside, Glycerin, Decyl Glucoside, PEG-7 Glyceryl Cocoate,
Cocamidopropyl Betaine, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetearyl Alkohol, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Integrifolia Seed Oil,
Sodium Chloride, Niacinamide, Betaine, Allantoin, Sucrose Cocoate, Decyl Alcohol, Glucose, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium
Benzoate.
Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia: Aqua, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl
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Glucoside, Macadamia Seed Oil Glycereth-8 Esters, Panthenol, Allantoin, Sucrose Cocoate, Gluconolactone, Sodium Cocoyl
Alaninate, Pantolactone, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Disodim EDTA.

Sposób użycia

Emolium Dermocare, kremowy żel do mycia: Przed użyciem wstrząsnąć butelkę. Nanieść niewielką ilość preparatu na dłonie i
delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze. Następnie spłukać dokładnie wodą, a ciało należy osuszyć ręcznikiem, bez
wycierania i intensywnego pocierania.
Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia: Kąpiel: niewielką ilość olejku wlać do wanny. Podczas kąpieli nie trzeba
stosować dodatkowych środków myjących. Pod prysznic: olejek rozprowadzić na skórze, a następnie spłukać i delikatnie
osuszyć ciało ręcznikiem. Można stosować do mycia twarzy i ciała.
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